



# DOLNY ŚLĄSK

dobra perspektywa  
[www.dolnyslask.pl](http://www.dolnyslask.pl)

# Dokumentacja Konkursowa oraz kryteria oceny projektów w ramach konkursu otwartego I/9.4/A/11



<b>Ogółem alokacja przeznaczona na konkurs wynosi:</b>	<b><u>1 200 000,00 PLN</u></b>
<b>w tym środki z Europejskiego Funduszu Społecznego:</b>	<b>1 020 000,00 PLN</b>
<b>w tym budżet krajowy w ramach limitów wydatków poszczególnych dysponentów:</b>	<b>180 000,00 PLN</b>

**Alokacja finansowa obejmuje rezerwę finansową w wysokości 5% wartości konkursu z przeznaczeniem na ewentualne negocjacje projektów.**



Narzędziem służącym do przygotowania wniosku o dofinansowanie realizacji projektu ze środków pochodzących z Europejskiego Funduszu Społecznego jest **Generator Wniosków Aplikacyjnych (wersja 6.4)**.

Aplikacja ta umożliwia tworzenie, edycję i drukowanie wniosków o dofinansowanie realizacji projektów.

**[WWW.GENERATORWNIOSKOW.EFS.GOV.PL](http://WWW.GENERATORWNIOSKOW.EFS.GOV.PL)**



**KAPITAŁ LUDZKI**  
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI



**DOLNY  
ŚLĄSK**

UNIA EUROPEJSKA  
EUROPEJSKI  
FUNDUSZ SPOŁECZNY



Wnioski o dofinansowanie projektu należy składać  
**od 11 marca 2011 r. do 31 grudnia 2011 r.\***

kurierem lub pocztą:

**Urząd Marszałkowski Województwa Dolnośląskiego  
Departament Europejskiego Funduszu Społecznego  
ul. Mazowiecka 17  
50-412 Wrocław**

osobiście:

**w Punkcie Informacyjnym i naboru wniosków PO KL  
Urząd Marszałkowski Województwa Dolnośląskiego  
Departament Europejskiego Funduszu Społecznego  
przy ul. Mazowieckiej 17 we Wrocławiu – parter, pokój nr 0004**

od poniedziałku do piątku w godzinach pracy Urzędu

\*Dopuszcza się wcześniejszy termin zamknięcia lub zawieszenia konkursu.

Wniosek należy złożyć w zamkniętej, zaklejonej kopercie oznaczonej zgodnie ze wzorem:

**Nazwa wnioskodawcy**  
**Adres wnioskodawcy**

**WNIOSEK O DOFINANSOWANIE PROJEKTU**  
**Działanie 9.4 Wysoko wykwalifikowane kadry systemu oświaty**  
**Konkurs otwarty nr:**  
**I/9.4/A/11**

**Nie otwierać przed wpływem do Departamentu**  
**Europejskiego Funduszu Społecznego**

**Urząd Marszałkowski Województwa Dolnośląskiego**  
**Departament Europejskiego Funduszu Społecznego**  
**ul. Mazowiecka 17**  
**50-412 Wrocław**





**Harmonogram posiedzeń Komisji Oceny Projektów (KOP) oraz rund konkursowych dla konkursu nr I/9.4/A/11**

<b>Nr rundy konkursowej</b>	<b>Termin złożenia wniosku o dofinansowanie projektu do instytucji organizującej konkurs w ramach danej rundy konkursowej</b>	<b>Planowania data posiedzenia KOP dla danej rundy konkursowej</b>
<b>I runda konkursowa</b>	od 11.03.2011 do 24.03.2011	Od 22.04.2011 do: <ul style="list-style-type: none"><li>▪ 23.05.2011 r. (1-100 wniosków),</li><li>▪ 20.06.2011 r. (101-200 wniosków),</li><li>▪ 19.07.2011 r. (201-300 wniosków).</li></ul>
<b>II runda konkursowa</b>	od 25.03.2011 do 07.04.2011	Od 10.05.2011 do: <ul style="list-style-type: none"><li>▪ 06.06.2011 r. (1-100 wniosków),</li><li>▪ 05.07.2011 r. (101-200 wniosków),</li><li>▪ 02.08.2011 r. (201-300 wniosków).</li></ul>

## Podmioty uprawnione do ubiegania się o dofinansowanie projektu

Wszystkie podmioty – z wyłączeniem osób fizycznych (nie dotyczy osób prowadzących działalność gospodarczą lub oświatową na podstawie przepisów odrębnych), które spełniają kryteria określone w *Dokumentacji konkursowej*.



## Rodzaje projektów podlegających dofinansowaniu

- 1) studia podyplomowe, kursy kwalifikacyjne i doskonalące oraz inne formy podwyższania kwalifikacji dla nauczycieli w zakresie zgodnym z lokalną i regionalną polityką edukacyjną (w tym przygotowanie do nauczania drugiego przedmiotu lub rodzaju prowadzonych zajęć);
- 2) studia podyplomowe, kursy i szkolenia oraz inne formy podwyższania kwalifikacji pracowników placówek kształcenia ustawicznego, praktycznego i doskonalenia zawodowego oraz instruktorów praktycznej nauki zawodu;

## Rodzaje projektów podlegających dofinansowaniu

- 3) studia wyższe oraz kursy kwalifikacyjne dla nauczycieli zainteresowanych podwyższeniem lub uzupełnieniem posiadanego wykształcenia;
- 4) studia podyplomowe oraz kursy doskonalące dla nauczycieli i pracowników administracji oświatowej w zakresie organizacji, zarządzania, finansowania oraz monitoringu działalności oświatowej;
- 5) programy przekwalifikowania nauczycieli szkolnych w związku ze zmieniającą się sytuacją demograficzną (niż szkolny) w kierunku kształcenia ustawicznego (osób dorosłych)

## Grupy docelowe

- 1) nauczyciele i pracownicy dydaktyczni szkół i placówek oświatowych,
- 2) instruktorzy praktycznej nauki zawodu,
- 3) kadra administracyjna i zarządzająca oświatą w szkołach i placówkach oświatowych i ich organach prowadzących



- Minimalna wartość projektu wynosi 50 000 PLN
- Wartość wydatków w ramach *cross-financingu* nie może stanowić więcej niż 10% wszystkich wydatków kwalifikowalnych stanowiących budżet projektu
- Środki na realizację projektu są wypłacane beneficjentowi w formie zaliczki po ustanowieniu i wniesieniu przez beneficjenta **zabezpieczenia należytego wykonania zobowiązań wynikających z umowy o dofinansowanie projektu**, przy czym z obowiązku tego zwolnione są jednostki sektora finansów publicznych, fundacje, których jedynym fundatorem jest Skarb Państwa oraz Bank Gospodarstwa Krajowego.

**Z uwagi na to, iż obecnie realizowane projekty angażują dużą część środków zaplanowanych do wydatkowania na 2011 rok IOK informuje, że w przypadku braku środków na przekazanie zaliczek w roku 2011, dla umów podpisywanych w wyniku rozstrzygnięcia niniejszego konkursu, akceptowane będą tylko harmonogramy płatności przewidujące wypłaty środków od stycznia 2012 roku. W takiej sytuacji wnioskodawcy będą mieli możliwość realizacji projektów w 2011 roku tymczasowo finansując je z własnych środków. Informacje na temat ewentualnych zmian w tym zakresie zostaną zamieszczone na stronie internetowej IOK.**



**W ramach procedury odwoławczej obowiązują dwa etapy:**

**ETAP PRZEDSĄDOWY**

Protest

składany w ciągu 14 dni kalendarzowych od dnia otrzymania informacji o wyniku oceny formalnej lub merytorycznej

Odwołanie

składane w ciągu 7 dni kalendarzowych od dnia otrzymania informacji o negatywnym rozpatrzeniu protestu

**ETAP SĄDOWY**

Skarga do sądu administracyjnego

składana w ciągu 14 dni kalendarzowych od dnia otrzymania informacji o wyniku procedury odwoławczej



Ocena wniosków o dofinansowanie projektów składa się z dwóch etapów:

**1) ocena formalna**

**2) ocena merytoryczna**



Ocena **formalna** wniosków o dofinansowanie projektów odbywać się będzie w oparciu o:

- **ogólne kryteria formalne**
- **szczegółowe kryteria dostępu**



## **KRYTERIA FORMALNE**

Zagadnienia dotyczące  
spełniania wymogów rejestracyjnych  
i wypełnienia wniosku  
zgodnie z zasadami obowiązującymi w PO KL

Weryfikacja na podstawie  
Karty oceny formalnej wniosku oraz listy sprawdzającej



<b>Kryterium</b>	<b>Skutek niespełnienia kryteriów formalnych</b>
Wniosek złożono w terminie wskazanym przez instytucję prowadzącą nabór projektów.	odrzućenie wniosku
Wniosek złożono we właściwej instytucji (punkt 1.5 wniosku o dofinansowanie projektu).	odrzućenie wniosku
Wniosek wypełniono w języku polskim.	odrzućenie wniosku

<b>Kryterium</b>	<b>Skutek niespełnienia kryteriów formalnych</b>
Wydatki przewidziane w projekcie nie są współfinansowane z innych wspólnotowych instrumentów finansowych.	odrzućenie wniosku
Okres realizacji projektu jest zgodny z <i>Systemem Realizacji POKL</i> .	odrzućenie wniosku
Roczny obrót projektodawcy i partnerów (o ile budżet projektu uwzględnia wydatki partnera) jest równy lub wyższy od rocznych wydatków w projekcie (zgodnie z zapisami pkt. 3.6 wniosku oraz z budżetem projektu).	odrzućenie wniosku

<b>Kryterium</b>	<b>Skutek niespełnienia kryteriów formalnych</b>
<p>Wniosek stanowi odpowiedź na konkurs (wplynął w odpowiedzi na ogłoszenie konkursu).</p> <p><i>W przypadku stwierdzenia na etapie oceny formalnej oczywistej pomyłki, polegającej na tym, że we wniosku o dofinansowanie projektu w pkt. 1.6 wpisano błędny nr konkursu, jednak z dalszej części wniosku wynika, że wniosek stanowi odpowiedź na konkurs (wplynął w odpowiedzi na ogłoszenie konkursu), wniosek podlega dalszej ocenie, a stwierdzone uchybienia nie są uznawane jako błąd – nie skutkują odrzuceniem wniosku.</i></p>	odrzućenie wniosku



<b>Kryterium</b>	<b>Skutek niespełnienia kryteriów formalnych</b>
Wniosek jest kompletny i został sporządzony i złożony zgodnie z obowiązującą instrukcją wypełniania wniosku o dofinansowanie (i właściwą dokumentacją konkursową):	
Sporządzenie i złożenie wniosku zgodnie z obowiązującą instrukcją wypełniania wniosku o dofinansowanie.	odrzucenie wniosku
Sporządzenie i złożenie wniosku zgodnie z niniejszą <i>Dokumentacją konkursową</i> .	odrzucenie wniosku

<b>Kryterium</b>	<b>Skutek niespełnienia kryteriów formalnych</b>
<p>Lista wymogów formalnych, których niespełnienie skutkuje negatywnym wynikiem oceny formalnej wniosku o dofinansowanie projektu za niespełnienie wymogu <u>kompletności wniosku</u>:</p>	
<p>Brak w części V wniosku wymaganej (wymaganych) w <i>Dokumentacji konkursowej</i> pieczęci oraz czytelnego podpisu osoby upoważnionej (wskazanej w punkcie 2.6 wniosku).</p>	<p>zwrócenie wniosku do uzupełnienia i/lub skorygowania</p>

<b>Kryterium</b>	<b>Skutek niespełnienia kryteriów formalnych</b>
Podpisanie wniosku w części V przez inną osobę niż wskazana w punkcie 2.6 wniosku.	zwrócenie wniosku do uzupełnienia i/lub skorygowania
Niezłożenie wniosku w dwóch egzemplarzach papierowych oraz w wersji elektronicznej (plik XML).	zwrócenie wniosku do uzupełnienia i/lub skorygowania

<b>Kryterium</b>	<b>Skutek niespełnienia kryteriów formalnych</b>
Niedająca się odczytać wersja elektroniczna wniosku (plik XML).	zwrócenie wniosku do uzupełnienia i/lub skorygowania
Inna suma kontrolna w wersji papierowej i elektronicznej wniosku i/lub różne sumy kontrolne na stronach wersji papierowej.	odrzućcenie wniosku
Typ nośnika danych, na którym zapisano wersję elektroniczną, jest niezgodny z wymaganiami określonymi w <i>Dokumentacji konkursowej</i> .	zwrócenie wniosku do uzupełnienia i/lub skorygowania
Brak co najmniej jednej strony w którymkolwiek egzemplarzu wniosku.	zwrócenie wniosku do uzupełnienia i/lub skorygowania

## **SZCZEGÓŁOWE KRYTERIA DOSTĘPU:**

Obowiązkowe dla wszystkich wnioskodawców

**Projekty, które nie spełniają  
któregokolwiek z kryteriów dostępu  
są odrzucane na etapie oceny formalnej.**



**KAPITAŁ LUDZKI**  
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI



**DOLNY  
ŚLĄSK**

**UNIA EUROPEJSKA**  
EUROPEJSKI  
FUNDUSZ SPOŁECZNY





## **KRYTERIUM DOSTĘPU NR 1**

Projektodawca w okresie realizacji projektu prowadzi biuro (lub posiada siedzibę, filię, delegaturę, oddział czy inną prawnie dozwoloną formę organizacyjną działalności podmiotu) na terenie województwa dolnośląskiego z możliwością udostępnienia pełnej dokumentacji wdrażanego projektu oraz zapewniające uczestnikom projektu możliwość osobistego kontaktu z kadrą projektu.

### **SPOSÓB WERYFIKACJI**

w oparciu o pkt. 3.7 wniosku o dofinansowanie projektu

Kryterium stosuje się do wszystkich typów operacji wskazanych w niniejszej Dokumentacji konkursowej.





## **KRYTERIUM DOSTĘPU NR 2**

Projekt zakłada doskonalenie nauczycieli w krótkich formach trwających co najmniej 40 godzin szkoleniowych (z wyłączeniem studiów podyplomowych i studiów wyższych), a grupę docelową w projekcie stanowią wyłącznie nauczyciele kształcenia zawodowego (rozumiani jako nauczyciele uczący przedmiotów zawodowych oraz instruktorzy praktycznej nauki zawodu) i/lub nauczyciele na obszarach wiejskich, zatrudnieni na terenie województwa dolnośląskiego.



## **KRYTERIUM DOSTĘPU NR 2**

### **SPOSÓB WERYFIKACJI**

Spełnienie kryterium instytucja organizująca konkurs weryfikuje w oparciu o pkt. 3.1 wniosku o dofinansowanie projektu, gdzie wskazuje się potrzebę realizacji projektu w kontekście potrzeb wskazanych grup docelowych oraz jego cele; o pkt. 3.2, gdzie wskazuje się grupy docelowe projektu ze wskazaniem liczebności nauczycieli kształcenia zawodowego i/lub nauczycieli na obszarach wiejskich; o pkt. 3.3, gdzie zostaną opisane działania wraz ze wskazaniem liczby godzin szkoleniowych przypadających na dane szkolenie.

Kryterium stosuje się do wszystkich typów operacji wskazanych w niniejszej Dokumentacji konkursowej.



## **KRYTERIUM DOSTĘPU NR 3**

Projektodawca składa nie więcej niż dwa wnioski o dofinansowanie projektu w ramach danej rundy konkursowej.

### **SPOSÓB WERYFIKACJI**

Spełnienie kryterium instytucja organizująca konkurs weryfikuje w oparciu o rejestr wniosków. IOK zaleca ponadto zapoznanie się z pkt. 3.5 Dokumentacji konkursowej – *Wycofanie wniosku o dofinansowanie projektu*

Kryterium stosuje się do wszystkich typów operacji wskazanych w niniejszej Dokumentacji konkursowej.



## **KRYTERIUM DOSTĘPU NR 4**

Okres realizacji projektu nie przekracza 24 miesięcy.

### **SPOSÓB WERYFIKACJI**

Spełnienie kryterium instytucja organizująca konkurs weryfikuje w oparciu o pkt. 1.8 wniosku o dofinansowanie projektu. Uznaje, że projekt trwa przez określoną w kryterium liczbę miesięcy w przypadku, gdy jego realizacja zostanie zaplanowana na czas pełnych miesięcy kalendarzowych. IOK uznaje kryterium za spełnione, jeżeli we wniosku o dofinansowanie jako okres realizacji projektu wpisano okres, np. od dnia 01 stycznia 2012 r. do dnia 31 grudnia 2013 r. Tym samym projekt, którego realizacja zostanie zaplanowana na okres, np. od dnia 01 stycznia 2012 r. do dnia 01 stycznia 2014 r. trwa 24 miesiące i 1 dzień i w związku z tym nie spełnia kryterium dostępu.

**Kryterium stosuje się do wszystkich typów operacji wskazanych w niniejszej Dokumentacji konkursowej.**





Ocena merytoryczna wniosków o dofinansowanie projektów odbywać się będzie w oparciu o:

- **ogólne kryteria horyzontalne**
- **ogólne kryteria merytoryczne**
- **szczegółowe kryteria strategiczne**





## **KRYTERIA HORYZONTALNE**

### Obowiązkowe dla wszystkich wnioskodawców

- 1) Zgodność z właściwymi politykami i zasadami wspólnotowymi
- 2) Zgodność z prawodawstwem krajowym
- 3) Zgodność ze Szczegółowym Opisem Priorytetów PO KL



## **KRYTERIA HORYZONTALNE**

### **SPOSÓB WERYFIKACJI**

**Spełnienie kryteriów 1 i 2 Instytucja organizująca konkurs weryfikuje w oparciu o informacje zawarte w części III wniosku oraz oświadczenie z części V wniosku.**

**Natomiast kryterium 3 weryfikowane jest w oparciu o część II i III wniosku o dofinansowanie projektu oraz budżet projektu zawarty we wniosku.**



## **KRYTERIA MERYTORYCZNE**

- 1) jakość projektu
- 2) beneficjent
- 3) finansowanie projektu



## **KRYTERIA STRATEGICZNE**

Dotyczą preferowania  
pewnych typów projektów.

**Ich spełnienie nie jest obowiązkowe,  
aby wniosek mógł zostać pozytywnie oceniony  
pod względem merytorycznym.**



## **KRYTERIUM STRATEGICZNE NR 1 (10 pkt.)**

Projekt jest komplementarny z inwestycjami zrealizowanymi bądź planowanymi do realizacji finansowanymi ze źródeł wspólnotowych innych niż Europejski Fundusz Społeczny.

Kryterium stosuje się dla wszystkich typów operacji wskazanych w niniejszej dokumentacji konkursowej.





## **KRYTERIUM STRATEGICZNE NR 1 (10 pkt.)**

### **SPOSÓB WERYFIKACJI**

Premię punktową za spełnienie przedmiotowego kryterium mogą otrzymać te wnioski o dofinansowanie, w których wnioskodawcy wykażą komplementarność podejmowanych w projekcie działań z działaniami podejmowanymi w innym projekcie współfinansowanym ze środków wspólnotowych. **Spełnienie kryterium IOK weryfikuje w oparciu o punkt 3.3 wniosku o dofinansowanie projektu, w którym Projektodawca wykaże komplementarność podejmowanych w projekcie działań z działaniami podejmowanymi w innym projekcie współfinansowanym ze środków wspólnotowych. Istotne jest wskazanie konkretnych działań, a nie ogólnych informacji o projektach.**



## **KRYTERIUM STRATEGICZNE NR 1 (10 pkt.) SPOSÓB WERYFIKACJI (c.d.)**

Wnioskodawca w pkt. 3.3 opisuje działania planowane do realizacji w projekcie i wskazuje ich komplementarność z innymi inwestycjami, np. inwestycją dot. modernizacji budynku, sfinansowaną z RPO. W przypadku projektów indywidualnych bądź systemowych przesłanką do zapewnienia komplementarności z tymi projektami jest umieszczenie przedmiotowych projektów na liście projektów indywidualnych bądź w odpowiednim dokumencie planistyczno-operacyjnym (odpowiedniku Planu Działania w PO KL).

W przypadku projektów konkursowych, z których wniosek o dofinansowanie może być komplementarny, należy uznać, iż „inwestycja planowana do realizacji” opisana została w projekcie już złożonym, a więc nie ma możliwości, aby premię punktową otrzymał projekt, który zakłada komplementarność z projektem, który nie został jeszcze złożony w ramach danego konkursu.

## **KRYTERIUM STRATEGICZNE NR 2 (10 pkt.)**

Projekt zakłada przygotowanie kadry pedagogicznej w zakresie edukacji przedszkolnej.

Kryterium stosuje się dla 1 i 3 typu operacji wskazanych w niniejszej dokumentacji konkursowej.



## **KRYTERIUM STRATEGICZNE NR 2 (10 pkt.)**

### **SPOSÓB WERYFIKACJI**

Spełnienie założeń kryterium Instytucja Organizująca Konkurs weryfikuje w oparciu o pkt. **3.1** wniosku, w którym Projektodawca wykaże potrzebę przeszkolenia kadry pedagogicznej w obszarze realizacji projektu z zakresu edukacji przedszkolnej i cele/wskaźniki w tym zakresie oraz w oparciu o pkt.3.3 wniosku o dofinansowanie projektu, w którym wskaże planowane do realizacji działania.



## **KRYTERIUM STRATEGICZNE NR 3 (10 pkt.)**

Projekt zakłada udział uczestników projektu w zajęciach praktycznych w przedsiębiorstwach.

Kryterium stosuje się dla 2 i 5 typu operacji wskazanego w niniejszej dokumentacji konkursowej.





## **KRYTERIUM STRATEGICZNE NR 3 (10 pkt.)**

### **SPOSÓB WERYFIKACJI**

Spełnienie kryterium Instytucja Organizująca Konkurs weryfikuje w oparciu o pkt. 3.1 wniosku, w którym Projektodawca wykaże potrzebę przeszkolenia uczestników projektu w zajęciach praktycznych i cele/wskaźniki w tym zakresie oraz w oparciu o pkt. 3.3 wniosku o dofinansowanie projektu, w którym wskaże planowane do realizacji zajęcia w przedsiębiorstwach, opisie współpracę z przedsiębiorstwami w tym zakresie.

## **KRYTERIUM STRATEGICZNE NR 4 (10 pkt.)**

Projekt zakłada przygotowanie uczestników w zakresie prowadzenia zajęć oraz zaspokojenia specyficznych potrzeb i trudności osób niepełnosprawnych.

Kryterium stosuje się dla 1, 2, 3 i 5 typu operacji wskazanych w niniejszej dokumentacji konkursowej.



## **KRYTERIUM STRATEGICZNE NR 4 (10 pkt.)**

### **SPOSÓB WERYFIKACJI**

Spełnienie kryterium Instytucja Organizująca Konkurs weryfikuje w oparciu o pkt. 3.1 wniosku o dofinansowanie projektu, w którym Projektodawca wykaże potrzebę przygotowania uczestników z zakresu pracy z osobami niepełnosprawnymi i cele/wskaźniki projektu tego dotyczące, oraz w oparciu o pkt. 3.3 wniosku o dofinansowanie projektu, w którym wskaże planowane do realizacji działania.



Złożenie wniosku

11 marca – 24 marca 2011



14 dni

Ocena formalna

do 31 marca 2011



5 dni

Wysłanie do projektodawcy  
pisma informującego o wyniku  
oceny formalnej

do 7 kwietnia 2011

Wynik oceny formalnej



**KAPITAŁ LUDZKI**  
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI



**DOLNY  
ŚLĄSK**

UNIA EUROPEJSKA  
EUROPEJSKI  
FUNDUSZ SPOŁECZNY



**Konieczność uzupełnienia  
i/lub skorygowania wniosku**

Wysłanie do projektodawcy pisma informującego go o możliwości uzupełnienia i/lub skorygowania wniosku

5 dni od daty zatwierdzenia karty oceny formalnej

Dokonanie uzupełnienia i/lub skorygowania wniosku i/lub załączników przez wnioskodawców

5 dni (lub 10 dni w przypadku projektów partnerskich) od daty otrzymania pisma informującego o takiej możliwości

Weryfikacja uzupełnionego i/lub skorygowanego wniosku i/lub złożonych załączników

5 dni od daty otrzymania przez IOK uzupełnionego i/lub skorygowanego wniosku

Wysłanie do projektodawcy pisma informującego o ostatecznym wyniku oceny formalnej

5 dni od dnia zatwierdzenia karty oceny formalnej



Ocena merytoryczna

Planowana data posiedzenia  
KOP

22 kwietnia do 23 maja

Wysłanie do projektodawcy  
pisma informującego o  
wynikach oceny merytorycznej

Nie później niż 60 dni  
– 6 czerwca 2011

Negocjacje

należy podjąć w terminie 5 dni  
roboczych od otrzymania  
pisma informującego o tym  
przypadku

Nie krócej niż n+64

Podpisanie umowy o  
dofinansowanie projektu

nie wcześniej niż  
13 czerwca 2011

# Dziękujemy za uwagę

Departament Europejskiego Funduszu Społecznego  
Urząd Marszałkowski Województwa Dolnośląskiego

[www.efs.dolnyslask.pl](http://www.efs.dolnyslask.pl)



**KAPITAŁ LUDZKI**  
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI



**DOLNY  
ŚLĄSK**

UNIA EUROPEJSKA  
EUROPEJSKI  
FUNDUSZ SPOŁECZNY





# DOLNY ŚLĄSK

dobra perspektywa  
[www.dolnyslask.pl](http://www.dolnyslask.pl)